
 
СОВХОЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

20  заседание                    2 созыва 

 

         РЕШЕНИЕ  

 

          от 24 мая  2021  года                                с. Совхозное                                    № 110 

 

Об отмене решения от 30.11.2020 № 77 «Об 

утверждении Положения о порядке 

планирования приватизации муниципального 

имущества находящегося в муниципальной 

собственности Совхозненского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», постановления Правительства 

Российской Федерации от 29.12.2020 № 2352 «О внесении изменений в постановление 

Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 г. № 806 «Об утверждении Правил 

разработки прогнозного плана (программы) приватизации федерального имущества», 

руководствуясь Уставом Совхозненского сельского поселения, протестом 

Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 29.04.2021г № Исорг- 20350015-1787-

21/20350015, с целью приведения  в соответствии с действующем законодательством, 

Совхозненский сельский совет Красноперекопского района 

 

РЕШИЛ:  

         1. Решение 15–го  внеочередного  заседания 2-го  созыва депутатов  Совхозненского 

сельского совета от 30.11.2020  № 77 «Об утверждении Положения о порядке  

планирования приватизации  муниципального имущества  находящегося в муниципальной 

собственности Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» - отменить. 

          2. Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  в  информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Портале Правительства 
Республики  Крым  на  странице Красноперекопского муниципального  района 
(https://krpero.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел 
Совхозненское сельское поселение и на информационном стенде администрации 
Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым по 
адресу: Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский район, с. 
Совхозное, пер.Новый,4. 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.  
 
 
Председатель Совхозненского сельского совета- 
Глава администрации Совхозненского сельского  
поселения                                                                                               В.А.Ковтун 

 

 

 


